

Komfort Car Care ApS

Stiftsvej 29E
7120 Vejle Øst

CVR-nr. 40 02 49 05

Årsrapport for 2022/23

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/07 2023

Erik Munkholm
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. april 2022 - 31. marts 2023	10
Balance pr. 31. marts 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse 1. april 2022 - 31. marts 2023	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Komfort Car Care ApS
Stiftsvej 29E
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 40 02 49 05
Regnskabsperiode: 1. april 2022 - 31. marts 2023
Stiftet: 12. november 2018
Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Emil Munkholm, formand
Erik Munkholm
Thomas Jørgensen

Direktion

Erik Munkholm, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er, at drive virksomhed indenfor klargøring af biler, og virksomhed der er naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 139.160, og selskabets balance pr. 31. marts 2023 udviser en egenkapital på kr. 368.051.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. april 2022 - 31. marts 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.395.809	1.513.964
Personaleomkostninger	1	<u>(1.175.442)</u>	<u>(1.350.646)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		220.367	163.318
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(37.380)</u>	<u>(34.296)</u>
Resultat før finansielle poster		182.987	129.022
Finansielle indtægter	3	5.800	0
Finansielle omkostninger	4	<u>(9.969)</u>	<u>(8.084)</u>
Resultat før skat		178.818	120.938
Skat af årets resultat	5	<u>(39.658)</u>	<u>(26.690)</u>
Årets resultat		139.160	94.248
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>139.160</u>	<u>94.248</u>
		139.160	94.248

Balance pr. 31. marts 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	182.060	219.441
Materielle anlægsaktiver		182.060	219.441
Deposita	7	65.400	65.400
Finansielle anlægsaktiver		65.400	65.400
Anlægsaktiver i alt		247.460	284.841
Råvarer og hjælpematerialer		20.719	27.096
Varebeholdninger		20.719	27.096
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		122.775	281.681
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		459.126	16.462
Periodeafgrænsningsposter		17.489	15.392
Tilgodehavender		599.390	313.535
Likvide beholdninger		136.636	11.370
Omsætningsaktiver i alt		756.745	352.001
Aktiver i alt		1.004.205	636.842

Balance pr. 31. marts 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		318.051	178.892
Egenkapital		368.051	228.892
Hensættelse til udskudt skat	8	28.604	33.012
Hensatte forpligtelser i alt		28.604	33.012
Langfristede gældsforpligtelser	9	0	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	0	84.552
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.643	62.972
Gæld til tilknyttede virksomheder		417.130	32.274
Skyldigt sambeskatningsbidrag		44.066	13.662
Anden gæld		109.711	181.478
Kortfristede gældsforpligtelser		607.550	374.938
Gældsforpligtelser i alt		607.550	374.938
Passiver i alt		1.004.205	636.842
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2022	50.000	178.891	228.891
Årets resultat	0	139.160	139.160
Egenkapital 31. marts 2023	50.000	318.051	368.051

Pengestrømsopgørelse 1. april 2022 - 31. marts 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Årets resultat		139.160	94.248
Reguleringer	11	81.207	69.070
Ændring i driftskapital	12	65.090	(39.323)
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		285.457	123.995
Renteindbetalinger og lignende		5.800	0
Renteudbetalinger og lignende		(9.969)	(8.084)
Pengestrømme fra ordinær drift		281.288	115.911
Betalt selskabsskat		(13.662)	(18.108)
Pengestrømme fra driftsaktivitet		267.626	97.803
Køb af materielle anlægsaktiver		0	(70.383)
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		0	(70.383)
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder		(57.808)	(145.218)
Tilbagebetaling af langfristet gæld i øvrigt		(84.552)	(47.205)
Optagelse af langfristet gæld i øvrigt		0	70.383
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(142.360)	(122.040)
Ændring i likvider		125.266	(94.620)
Likvider 1. april 2022		11.370	105.990
Likvider 31. marts 2023		136.636	11.370
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		136.636	11.370
Likvider 31. marts 2023		136.636	11.370

Noter til årsrapporten

	2022/23	2020/21
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.079.852	1.304.700
Pensioner	41.312	0
Andre omkostninger til social sikring	54.278	45.946
	1.175.442	1.350.646
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 3	 4
 2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	37.380	34.296
	37.380	34.296
 der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.380	34.296
	37.380	34.296
 3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	5.800	0
	5.800	0
 4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	7.000	4.400
Andre finansielle omkostninger	2.969	3.684
	9.969	8.084

Noter til årsrapporten

	2022/23	2020/21
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	(4.408)	13.028
Sambeskatningsbidrag	44.066	13.662
	39.658	26.690
6 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. april 2022		283.355
Kostpris 31. marts 2023		283.355
Af- og nedskrivninger 1. april 2022		63.915
Årets afskrivninger		37.380
Af- og nedskrivninger 31. marts 2023		101.295
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2023		182.060
7 Finansielle anlægsaktiver		
		Deposita
Kostpris 1. april 2022		65.400
Kostpris 31. marts 2023		65.400
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2023		65.400

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	28.604	33.012
	28.604	33.012

9 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. april 2022	Gæld 31. marts 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	84.552	0	0	0
	84.552	0	0	0

10 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for koncernforbundne selskabers mellemværende med pengeinstitut

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en uopsigelighed frem til 30. september 2026. Samlede huslejeforpligtelser i perioden udgør 777 t.kr., hvoraf 222 t.kr. forfalder indenfor 1 år.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Komfort Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties

Noter til årsrapporten

	2022/23	2020/21
	kr.	kr.
11 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(5.800)	0
Finansielle omkostninger	9.969	8.084
Af- og nedskrivninger	37.380	34.296
Skat af årets resultat	39.658	26.690
	81.207	69.070
12 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	6.377	7.926
Ændring i tilgodehavender	156.809	(39.109)
Ændring i leverandører mv.	(98.096)	(8.140)
	65.090	(39.323)